Est hoc in more positum, quod ab animarum Pastoribus
Sanetissimum Eucharistiae Sacramentum in aliquibus tantum infra
annum praecipuis festivitatibus ad fideles habitualiter infirmos,
chronicos, ob physicum permanens aliquod impedimentum e domo
egredi impotentes solemniter deferatur, proindeque hujusmodi
fideles tot Plenariis Indulgentiis privantur, quas consequerentur si
conditionibus injunctis adimpletis ad Sacram Eucharisticam Men-
sam frequentius possent accedere. Itaque quamplures animarum
Curatores aliique permulti Ecelesiastici Viri humillimas preces
porrexerunt Sanetissimo Domino Nostro P10 PP. IX., ut de Apo-
stolica benignitate super hoc providere dignaretur, factaque per
me infrascriptum Seeretariae S. Congregationis Indulgentiarum
Substitutum Eidem Sanctissimo de his ompibus fideli relatione
in Audientia habita die 18. Septembris 1862, Sanctitas Sua spi-
rituali gregis sibi crediti utilitali prospiciens clementer indulsit,

_ut praefati Christi fideles, exceptis tamen illis qui in Communi-
tate morantur, acquirere possent omnes et singulas Indulgentias
Plenarias jam concessas vel in posterum concedendas, quasque
alias acquirere possent in locis, in quibus vivunt, si in eo phy-
sico stalu non essent, pro quarum acquisitione praeseripta sit
Sacra Communio et visitatio alicujus Feclesiae vel publie Oratorii
in locis iisdem, dummodo vere poenitentes confessi, ac caeteris
omnibus absolutis conditionibus, si quae injunctae fuerint, loco
S. Communionis et Visitatitionis alia pia opera a respectivo Con-
fessario injungenda fideliter adimpleant. Praesenti in perpetuum
valituro absque wulla Brevis expeditione. Non obstantibus
contrarium facientibus quibuscumque.

Datum Romae ex Seeretaria 8. Congregationis Indulgen-
tiarum et SS. Reliquiarum, Loco | Sigm F, Card. Asquinius
Praefectus. A.. Archip. Prinzivalli Substitutus,

Y Yovubssty (op. e tom, 1L p. XIV) fithet eine Sunbmadung Dded
Sultug-Minifterivms voum 27. Suni 1859, Nr. 207 biefes, Inhaltes an: ,Sua
Sanctitas declarat, eos, qui in imperio austriaco. simplicia nounisi vota eli-
euerunt, posse ex ordine egredi absque eo, ut dispensationem ab illis a s.
Sede petere obligentur.®
& *} Guinowmen dent Avdio fli Fath. Kivdenvedt (von Moy und Bering)
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Die Bufanftalt der HRirdye.

1. Die Bufe, cine Guade von Cott,

Jn der feiligen Taufe erhalt der Menfch das Gewand ber
Unfduld, mit bec Mabnung, daf ev fiir die Crhaltung bev Rein-
heit Desfelben Sorge trage, um e8 einftend unverjehrt, olne
Matel einer Sitnde, wor den Richterftuhl Jefu Ehrifti bringen
su fonnen.  Wieberfolt twird er gemabnt bei Der Uleberveidhung
ber brennenben Kerze, bie Taufgnabe ju bewalren. Nur wenn
et mit Diefem Gewande gefdhmiictt ift, werbe ev einft gu dem
Hodjzeitdmable des gbttlidhen Lammes gugelafien werben.